



Żyrardów, 22.11.2021r.

Strona internetowa prowadzonego postępowania

ZP.26.TW.55.2021

Dotyczy: postępowania na „Dostawę rozdzielnic średniego napięcia SUW „Mokra”.

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Żyrardów” Sp. z o. o. zawiadamia, że w postępowaniu wpłynęło pytania dotyczące treści ogłoszenia o zamówieniu. Poniżej treść pytań wraz z odpowiedzią:

**Pytanie 1:**

Prosimy o potwierdzenie parametrów znamionowych jakimi powinna się charakteryzować nowa rozdzielnica:

Napięcie znamionowe - 17,5kV

Napięcie robocze - 15kV

Prąd znamionowy krótkotrwały wytrzymawany 20kA/1s

Prąd znamionowy szczytowy wytrzymawany 50kA

Napięcie znamionowe udarowe wytrzymawane do ziemi i międzyfazowo 95kV

Napięcie wytrzymawane o częstotliwości sieciowej (1 min) do ziemi i międzyfazowo 38kV

Stopień ochrony IP4X

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza parametry znamionowe jakimi powinna się charakteryzować nowa rozdzielnica:

Napięcie znamionowe - 17,5kV

Napięcie robocze - 15kV

Prąd znamionowy krótkotrwały wytrzymawany 20kA/1s

Prąd znamionowy szczytowy wytrzymawany 50kA

Napięcie znamionowe udarowe wytrzymawane do ziemi i międzyfazowo 95kV

Napięcie wytrzymawane o częstotliwości sieciowej (1 min) do ziemi i międzyfazowo 38kV

Stopień ochrony IP4X

**Pytanie 2:**

W specyfikacji określono wymagane gabaryty pól SN. Szerokość określono na 600mm. W ramach pól należy dostarczyć pole rozłącznikowe. Ze względu na dostępne aparaty na rynku na napięcie izolacji 17,5kV minimalna szerokość pola z zabudowany rozłącznikiem wynosi 750 mm. Prosimy zatem o odstępstwo od wymogu 600 mm



Przedsiębiorstwo  
— Gospodarki  
Komunalnej  
„Żyrardów” Sp. z o.o.

tel. (+48) 46 855 40 41 do 42  
fax (+48) 46 855 32 80  
pgk@pgk.zyrardow.pl

NIP 838 000 72 01 / KRS 0000153850  
Bank Pekao S.A. Nr 03 1240 5918 1111 0000 4909 9913  
Kapitał Zakładowy 47 207 000,00 PLN  
XX Wydział Gospodarczy KRS Sądu Rejonowego dla Łodzi Śródmieścia

www.pgk.zyrardow.pl  
fb.com/pgkzyrardow/

dla pól rozłącznikowych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na w/w odstępstwo.

**Pytanie 3:**

Prosimy o dopuszczenie do zastosowania zabezpieczeń o przekątnej wyświetlacza 5,9 cala. Pozostałą funkcjonalności zgodnie z specyfikacją przetargową.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody o dopuszczenie do zastosowania zabezpieczeń o przekątnej wyświetlacza 5,9 cala.

**Pytanie 4:**

Prosimy o potwierdzenie, że nowe pola należy wykonać jako przyściennie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wykonanie pól przy ścianie.

**Pytanie 5:**

Czy w polach rozłącznikowych należy także poza rozłącznikiem, uziemnikiem zabudować także przekładniki prądowe.

**Odpowiedź:**

W polach rozłącznikowych należy poza rozłącznikiem, uziemnikiem zabudować rozłącznik z wkładką bezpiecznikową i uziemnik.

**Pytanie 6:**

Zgodnie z specyfikacją zabezpieczenia/sterowniki polowe należy zabudować we wszystkich polach. Czy w polach rozłącznikowych w których łącznik (rozłącznik) nie wymaga zastosowania zabezpieczenia do wyłączenia prądów zwarciowych/przebieżeniowych także należy zabudować zabezpieczenie/sterownik polowy.

**Odpowiedź:**

W polach rozłącznikowych sterownik polowy nie jest wymagany.

**Pytanie 7:**

Prosimy o określenie w których polach należy zabudować ograniczniki przepięć. Czy należy je zabudować we wszystkich polach funkcyjnych (poza sprzęgłowymi) czy tylko w wybranych. Dla zachowania analogicznej funkcjonalności jak w rozdzielnicie istniejącej proponuje się zabudowę 1 kpl. (3 szt.) w każdy polu pomiarowym.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że ogranicznik przepięć należy zabudować w polach pomiarowych.

**Pytanie 8:**

Zamawiający wymaga załączenia do oferty poświadczenia zdolności technicznej i zawodowej w formie 2 usług w okresie ostatnich 3 lat. Mając, na uwadze, że wymianie podlega rozdzielnica na napięcie robocze 15kV któremu to odpowiada (zgodnie z obowiązującymi w Polsce Normami) napięcie izolacji 17,5kV wnioskujemy o zmianę wymogu na następujący:

Wykonawca winien wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert - a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie - wykonywał lub wykonuje co najmniej dwie usługi w zakresie dostawy z montażem rozdzielnic 15kV, złożonej z 11 celek, na napięcie izolacji - 17,5kV, napięcie robocze - 15kV wraz z podaniem wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których usługi/dostawy te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne odpowiedni dokumenty

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje zmiany w ogłoszeniu o zamówieniu w punkcie 3 Warunki udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia w brzmieniu:

„Wykonawca winien wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert - a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie - wykonywał lub wykonuje co najmniej dwie usługi w zakresie dostawy z montażem rozdzielnic 15kV, złożonej z 11 celek, na napięcie izolacji - 17,5kV, napięcie

robocze - 15kV wraz z podaniem wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których usługi/dostawy te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne odpowiednie dokumenty".

P.G.K. "Żyrardów" Spółka z o.o.  
PROKURENT

Magdalena Zdzeszyńska

PGK "Żyrardów" Spółka z o.o.

PROKURENT

Katarzyna Juskiewicz

*[Handwritten signature]*

